

Zabrze, dn. 18 lutego 2022 r.

Nr postępowania: 022/2/2022

OFERTA PRZETARGOWA

**Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy sprzętu
jednorazowego użytku medycznego
i laboratoryjnego, nr sprawy 022/2/2022**



Signed by /
Podpisano przez:

Sebastian
Maziarz

Date / Data:
2022-02-18
14:41

WYKONAWCA:

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka

komandytowa

Ul. Pod Borem 18

41-808 Zabrze

ZAMAWIAJĄCY:

Wojewódzki Szpital Obserwacyjno – Zakaźny

Im. Tadeusza Browicza

Ul. Św. Floriana 12

85 – 030 Bydgoszcz

Zabrze, dn. 18 lutego 2022 r.



SPIS ZAWARTOŚCI OFERTY

1. OFERTA
2. SPIS ZAŁĄCZNIKÓW
3. FORMULARZ OFERTOWY
4. FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY
5. OŚWIADCZENIA WYKONAWCY
6. WNIOSEK WYKONAWCY
7. PEŁNOMOCNICTWO

Załącznik nr 2

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k.

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

Nip: 648-19-97-718

Numer KRS: 0000540772

(Dane Wykonawcy)

Wojewódzki Szpital Obserwacyjno-Zakaźny

Im. Tadeusza Browicza

Ul. Św. Floriana 12

85-030 Bydgoszcz

Formularz oferty

W odpowiedzi na ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na:

Dostawy sprzętu jednorazowego użytku medycznego i laboratoryjnego

oferujemy realizację zamówienia za cenę:

Pakiet nr 2*

| | |
|-----------------------------------|--------------|
| ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BURTTO W PLN | 45 651,60 zł |
| ŁĄCZNA CENA OFERTOWA NETTO W PLN | 42 270,00 zł |
| OKRES STAŁOŚCI CENY W MIESIĄCACH | |
| CZAS REALIZACJI DOSTAWY W DNIACH | |

- ŁĄCZNA CENA OFERTOWA stanowi całkowite wynagrodzenie Wykonawcy, uwzględniające wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia zgodnie z niniejszą SWZ. w danym pakiecie
- Powtórzyć tyle razy ilość na ile składa się ofertę dla pakietów
- Formularz cenowy Załącznik nr 3 wystarczy wypełnić jedynie na pakiety w jakich składa się ofertę

Pakiet nr 6*

| | |
|--|-------------|
| ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BURTTO W PLN | 4 752,00 zł |
|--|-------------|

| | |
|---|-------------|
| ŁĄCZNA CENA OFERTOWA NETTO W PLN | 4 400,00 zł |
|---|-------------|

| | |
|---|-------------|
| OKRES STAŁOŚCI CENY W MIESIĄCACH | 12 miesięcy |
|---|-------------|

| | |
|---|-------|
| CZAS REALIZACJI DOSTAWY W DNIACH | 3 dni |
|---|-------|

- **ŁĄCZNA CENA OFERTOWA** stanowi całkowite wynagrodzenie Wykonawcy, uwzględniające wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia zgodnie z niniejszą SWZ. w danym pakiecie
- Powtórzyć tyle razy ilość na ile składa się ofertę dla pakietów
- Formularz cenowy Załącznik nr 3 wystarczy wypełnić jedynie na pakiety w jakich składa się ofertę

Pakiet nr 7*

| | |
|--|-------------|
| ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BURTTO W PLN | 2 276,64 zł |
|--|-------------|

| | |
|---|-------------|
| ŁĄCZNA CENA OFERTOWA NETTO W PLN | 2 108,00 zł |
|---|-------------|

| | |
|---|-------------|
| OKRES STAŁOŚCI CENY W MIESIĄCACH | 12 miesięcy |
|---|-------------|

| | |
|---|-------|
| CZAS REALIZACJI DOSTAWY W DNIACH | 3 dni |
|---|-------|

- **ŁĄCZNA CENA OFERTOWA** stanowi całkowite wynagrodzenie Wykonawcy, uwzględniające wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia zgodnie z niniejszą SWZ. w danym pakiecie
- Powtórzyć tyle razy ilość na ile składa się ofertę dla pakietów
- Formularz cenowy Załącznik nr 3 wystarczy wypełnić jedynie na pakiety w jakich składa się ofertę

Pakiet nr 9*

| | |
|--|--------------|
| ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BURTTO W PLN | 24 897,24 zł |
|--|--------------|

| | |
|---|--------------|
| ŁĄCZNA CENA OFERTOWA NETTO W PLN | 23 053,00 zł |
|---|--------------|

| | |
|----------------------------------|-------------|
| OKRES STAŁOŚCI CENY W MIESIĄCACH | 12 miesięcy |
|----------------------------------|-------------|

| | |
|----------------------------------|-------|
| CZAS REALIZACJI DOSTAWY W DNIACH | 9 dni |
|----------------------------------|-------|

- **ŁĄCZNA CENA OFERTOWA** stanowi całkowite wynagrodzenie Wykonawcy, uwzględniające wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia zgodnie z niniejszą SWZ. w danym pakiecie
- Powtórzyć tyle razy ilość na ile składa się ofertę dla pakietów
- Formularz cenowy Załącznik nr 3 wystarczy wypełnić jedynie na pakiety w jakich składa się ofertę

Pakiet nr 10*

| | |
|-----------------------------------|-------------|
| ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BURTTO W PLN | 4 050,00 zł |
|-----------------------------------|-------------|

| | |
|----------------------------------|-------------|
| ŁĄCZNA CENA OFERTOWA NETTO W PLN | 3 750,00 zł |
|----------------------------------|-------------|

| | |
|----------------------------------|-------------|
| OKRES STAŁOŚCI CENY W MIESIĄCACH | 12 miesięcy |
|----------------------------------|-------------|

| | |
|----------------------------------|-------|
| CZAS REALIZACJI DOSTAWY W DNIACH | 9 dni |
|----------------------------------|-------|

- **ŁĄCZNA CENA OFERTOWA** stanowi całkowite wynagrodzenie Wykonawcy, uwzględniające wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia zgodnie z niniejszą SWZ. w danym pakiecie
- Powtórzyć tyle razy ilość na ile składa się ofertę dla pakietów
- Formularz cenowy Załącznik nr 3 wystarczy wypełnić jedynie na pakiety w jakich składa się ofertę

Pakiet nr 13*

| | |
|-----------------------------------|-------------|
| ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BURTTO W PLN | 6 685,20 zł |
|-----------------------------------|-------------|

| | |
|----------------------------------|-------------|
| ŁĄCZNA CENA OFERTOWA NETTO W PLN | 6 190,00 zł |
|----------------------------------|-------------|

| | |
|----------------------------------|-------------|
| OKRES STAŁOŚCI CENY W MIESIĄCACH | 12 miesięcy |
|----------------------------------|-------------|

| | |
|----------------------------------|-------|
| CZAS REALIZACJI DOSTAWY W DNIACH | 9 dni |
|----------------------------------|-------|

- **ŁĄCZNA CENA OFERTOWA** stanowi całkowite wynagrodzenie Wykonawcy, uwzględniające wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia zgodnie z niniejszą SWZ. w danym pakiecie
- Powtórzyć tyle razy ilość na ile składa się ofertę dla pakietów
- Formularz cenowy Załącznik nr 3 wystarczy wypełnić jedynie na pakiety w jakich składa się ofertę

Pakiet nr 14*

| | |
|--|--------------|
| ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BURTTO W PLN | 10 372,86 zł |
| ŁĄCZNA CENA OFERTOWA NETTO W PLN | 9 604,50 zł |
| OKRES STAŁOŚCI CENY W MIESIĄCACH | 12 miesięcy |
| CZAS REALIZACJI DOSTAWY W DNIACH | 3 dni |

- **ŁĄCZNA CENA OFERTOWA** stanowi całkowite wynagrodzenie Wykonawcy, uwzględniające wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia zgodnie z niniejszą SWZ. w danym pakiecie
- Powtórzyć tyle razy ilość na ile składa się ofertę dla pakietów
- Formularz cenowy Załącznik nr 3 wystarczy wypełnić jedynie na pakiety w jakich składa się ofertę

Pakiet nr 15*

| | |
|--|--------------|
| ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BURTTO W PLN | 21 949,92 zł |
| ŁĄCZNA CENA OFERTOWA NETTO W PLN | 20 324,00 zł |
| OKRES STAŁOŚCI CENY W MIESIĄCACH | 12 miesięcy |
| CZAS REALIZACJI DOSTAWY W DNIACH | 3 dni |

- **ŁĄCZNA CENA OFERTOWA** stanowi całkowite wynagrodzenie Wykonawcy, uwzględniające wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia zgodnie z niniejszą SWZ. w danym pakiecie
- Powtórzyć tyle razy ilość na ile składa się ofertę dla pakietów
- Formularz cenowy Załącznik nr 3 wystarczy wypełnić jedynie na pakiety w jakich składa się ofertę

Pakiet nr 17*

| | |
|-----------------------------------|--------------|
| ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BURTTO W PLN | 44 945,82 zł |
|-----------------------------------|--------------|

| | |
|----------------------------------|--------------|
| ŁĄCZNA CENA OFERTOWA NETTO W PLN | 41 616,50 zł |
|----------------------------------|--------------|

| | |
|----------------------------------|--|
| OKRES STAŁOŚCI CENY W MIESIĄCACH | |
|----------------------------------|--|

| | |
|----------------------------------|--|
| CZAS REALIZACJI DOSTAWY W DNIACH | |
|----------------------------------|--|

- ŁĄCZNA CENA OFERTOWA stanowi całkowite wynagrodzenie Wykonawcy, uwzględniające wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia zgodnie z niniejszą SWZ. w danym pakiecie
- Powtórzyć tyle razy ilość na ile składa się ofertę dla pakietów
- Formularz cenowy Załącznik nr 3 wystarczy wypełnić jedynie na pakiety w jakich składa się ofertę

Pakiet nr 19*

| | |
|-----------------------------------|-----------|
| ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BURTTO W PLN | 561,60 zł |
|-----------------------------------|-----------|

| | |
|----------------------------------|-----------|
| ŁĄCZNA CENA OFERTOWA NETTO W PLN | 520,00 zł |
|----------------------------------|-----------|

| | |
|----------------------------------|-------------|
| OKRES STAŁOŚCI CENY W MIESIĄCACH | 12 miesięcy |
|----------------------------------|-------------|

| | |
|----------------------------------|--|
| CZAS REALIZACJI DOSTAWY W DNIACH | |
|----------------------------------|--|

- ŁĄCZNA CENA OFERTOWA stanowi całkowite wynagrodzenie Wykonawcy, uwzględniające wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia zgodnie z niniejszą SWZ. w danym pakiecie
- Powtórzyć tyle razy ilość na ile składa się ofertę dla pakietów
- Formularz cenowy Załącznik nr 3 wystarczy wypełnić jedynie na pakiety w jakich składa się ofertę

Pakiet nr 18*

| | |
|-----------------------------------|-------------|
| ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BURTTO W PLN | 3 985,20 zł |
|-----------------------------------|-------------|

| | |
|----------------------------------|-------------|
| ŁĄCZNA CENA OFERTOWA NETTO W PLN | 3 240,00 zł |
|----------------------------------|-------------|

| | |
|----------------------------------|-------------|
| OKRES STAŁOŚCI CENY W MIESIĄCACH | 12 miesięcy |
|----------------------------------|-------------|

| | |
|----------------------------------|-------|
| CZAS REALIZACJI DOSTAWY W DNIACH | 3 dni |
|----------------------------------|-------|

- **ŁĄCZNA CENA OFERTOWA** stanowi całkowite wynagrodzenie Wykonawcy, uwzględniające wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia zgodnie z niniejszą SWZ. w danym pakiecie
- Powtórzyć tyle razy ilość na ile składa się ofertę dla pakietów
- Formularz cenowy Załącznik nr 3 wystarczy wypełnić jedynie na pakiety w jakich składa się ofertę

Pakiet nr 20*

| | |
|-----------------------------------|-------------|
| ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BURTTO W PLN | 6 279,48 zł |
|-----------------------------------|-------------|

| | |
|----------------------------------|-------------|
| ŁĄCZNA CENA OFERTOWA NETTO W PLN | 5 756,00 zł |
|----------------------------------|-------------|

| | |
|----------------------------------|-------------|
| OKRES STAŁOŚCI CENY W MIESIĄCACH | 12 miesięcy |
|----------------------------------|-------------|

| | |
|----------------------------------|-------|
| CZAS REALIZACJI DOSTAWY W DNIACH | 3 dni |
|----------------------------------|-------|

- **ŁĄCZNA CENA OFERTOWA** stanowi całkowite wynagrodzenie Wykonawcy, uwzględniające wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia zgodnie z niniejszą SWZ. w danym pakiecie
- Powtórzyć tyle razy ilość na ile składa się ofertę dla pakietów
- Formularz cenowy Załącznik nr 3 wystarczy wypełnić jedynie na pakiety w jakich składa się ofertę

Pakiet nr 30*

| | |
|-----------------------------------|---------------|
| ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BURTTO W PLN | 310 580,10 zł |
|-----------------------------------|---------------|

| | |
|----------------------------------|---------------|
| ŁĄCZNA CENA OFERTOWA NETTO W PLN | 281 532,50 zł |
|----------------------------------|---------------|

| | |
|----------------------------------|-------------|
| OKRES STAŁOŚCI CENY W MIESIĄCACH | 12 miesięcy |
|----------------------------------|-------------|

| | |
|----------------------------------|-------|
| CZAS REALIZACJI DOSTAWY W DNIACH | 3 dni |
|----------------------------------|-------|

- **ŁĄCZNA CENA OFERTOWA** stanowi całkowite wynagrodzenie Wykonawcy, uwzględniające wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia zgodnie z niniejszą SWZ. w danym pakiecie
- Powtórzyć tyle razy ilość na ile składa się ofertę dla pakietów
- Formularz cenowy Załącznik nr 3 wystarczy wypełnić jedynie na pakiety w jakich składa się ofertę

Pakiet nr 40*

| | |
|--|-------------|
| ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BURTTO W PLN | 5 499,90 zł |
| ŁĄCZNA CENA OFERTOWA NETTO W PLN | 5 092,50 zł |
| OKRES STAŁOŚCI CENY W MIESIĄCACH | 12 miesięcy |
| CZAS REALIZACJI DOSTAWY W DNIACH | 3 dni |

- **ŁĄCZNA CENA OFERTOWA** stanowi całkowite wynagrodzenie Wykonawcy, uwzględniające wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia zgodnie z niniejszą SWZ. w danym pakiecie
- Powtórzyć tyle razy ilość na ile składa się ofertę dla pakietów
- Formularz cenowy Załącznik nr 3 wystarczy wypełnić jedynie na pakiety w jakich składa się ofertę

Pakiet nr 43

| | |
|--|-------------|
| ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BURTTO W PLN | 4 161,78 zł |
| ŁĄCZNA CENA OFERTOWA NETTO W PLN | 3 853,50 zł |
| OKRES STAŁOŚCI CENY W MIESIĄCACH | 12 miesięcy |
| CZAS REALIZACJI DOSTAWY W DNIACH | 3 dni |

- **ŁĄCZNA CENA OFERTOWA** stanowi całkowite wynagrodzenie Wykonawcy, uwzględniające wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia zgodnie z niniejszą SWZ. w danym pakiecie
- Powtórzyć tyle razy ilość na ile składa się ofertę dla pakietów
- Formularz cenowy Załącznik nr 3 wystarczy wypełnić jedynie na pakiety w jakich składa się ofertę

Pakiet nr 51*

| | |
|-----------------------------------|--------------|
| ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BURTTO W PLN | 23 328,00 zł |
|-----------------------------------|--------------|

| | |
|----------------------------------|--------------|
| ŁĄCZNA CENA OFERTOWA NETTO W PLN | 21 600,00 zł |
|----------------------------------|--------------|

| | |
|----------------------------------|-------------|
| OKRES STAŁOŚCI CENY W MIESIĄCACH | 12 miesięcy |
|----------------------------------|-------------|

| | |
|----------------------------------|-------|
| CZAS REALIZACJI DOSTAWY W DNIACH | 8 dni |
|----------------------------------|-------|

- ŁĄCZNA CENA OFERTOWA stanowi całkowite wynagrodzenie Wykonawcy, uwzględniające wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia zgodnie z niniejszą SWZ. w danym pakiecie
- Powtórzyć tyle razy ilość na ile składa się ofertę dla pakietów
- Formularz cenowy Załącznik nr 3 wystarczy wypełnić jedynie na pakiety w jakich składa się ofertę

Pakiet nr 62*

| | |
|-----------------------------------|-------------|
| ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BURTTO W PLN | 1 378,08 zł |
|-----------------------------------|-------------|

| | |
|----------------------------------|-------------|
| ŁĄCZNA CENA OFERTOWA NETTO W PLN | 1 276,00 zł |
|----------------------------------|-------------|

| | |
|----------------------------------|-------------|
| OKRES STAŁOŚCI CENY W MIESIĄCACH | 12 miesięcy |
|----------------------------------|-------------|

| | |
|----------------------------------|-------|
| CZAS REALIZACJI DOSTAWY W DNIACH | 8 dni |
|----------------------------------|-------|

- ŁĄCZNA CENA OFERTOWA stanowi całkowite wynagrodzenie Wykonawcy, uwzględniające wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia zgodnie z niniejszą SWZ. w danym pakiecie
- Powtórzyć tyle razy ilość na ile składa się ofertę dla pakietów
- Formularz cenowy Załącznik nr 3 wystarczy wypełnić jedynie na pakiety w jakich składa się ofertę

Pakiet nr 60*

| | |
|-----------------------------------|-------------|
| ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BURTTO W PLN | 2 980,80 zł |
|-----------------------------------|-------------|

| | |
|----------------------------------|-------------|
| ŁĄCZNA CENA OFERTOWA NETTO W PLN | 2 760,00 zł |
|----------------------------------|-------------|

| | |
|----------------------------------|-------------|
| OKRES STAŁOŚCI CENY W MIESIĄCACH | 12 miesięcy |
|----------------------------------|-------------|

| | |
|----------------------------------|--------|
| CZAS REALIZACJI DOSTAWY W DNIACH | 14 dni |
|----------------------------------|--------|

- **ŁĄCZNA CENA OFERTOWA** stanowi całkowite wynagrodzenie Wykonawcy, uwzględniające wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia zgodnie z niniejszą SWZ. w danym pakiecie
- Powtórzyć tyle razy ilość na ile składa się ofertę dla pakietów
- Formularz cenowy Załącznik nr 3 wystarczy wypełnić jedynie na pakiety w jakich składa się ofertę

Oświadczamy, że:

1. Niniejsza oferta w pełni spełnia wymagania Specyfikacji Warunków Zamówienia.
2. Osoby upoważnione do podpisania przysiężnej umowy:

Robert Żywczyk, Prokurent

3. Osoba do kontaktów w celu przyjęcia zamówienia, reklamacji
Magdalena Kostrzewska, zamowienia@zarys.pl, 32-376-07-54

(wpisać nazwisko, stanowisko, numer telefonu służbowego, e-mail)

4. Osoba do kontaktów w prowadzonej procedurze przetargowej
Jessica Dziombek, przetargi@zarys.pl, 32 376 07 23

(wpisać nazwisko, stanowisko, numer telefonu służbowego, e-mail)

5. Nazwa banku oraz numer konta, na które będą przekazywane należności za otrzymaną fakturę: ING 81 1050 1588 1000 0002 0317 2614
6. W przypadku wygrania postępowania w czasie i terminie wskazanym przez Zamawiającego, podpiszemy umowę na warunkach określonych we wzorze umowy.
7. Akceptujemy 60 dniowy termin płatności od dnia odbioru przez Zamawiającego dostarczonej partii przedmiotu umowy i dostarczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury.
8. Pod groźbą odpowiedzialności karnej załączone do oferty dokumenty opisują stan prawny i faktyczny, aktualny na dzień otwarcia ofert (art. 233 K.K.).

9. Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO¹⁾ wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu*.

10. Oświadczam, że jestem:

- ☐ ~~Mikroprzedsiębiorstwem~~
- ☐ ~~Małym przedsiębiorstwem~~
- ☐ ~~Średnim przedsiębiorstwem~~
- ☐ ~~Jednoosobową działalnością gospodarczą~~
- ☐ ~~Osobą fizyczną nieprowadzącą działalności gospodarczej~~
- ☐ Innym rodzajem*

**Odpowiednie zaznaczyć*

1 Por. zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dotyczące definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz. U. L 124 z 20.5.2003, s. 36). Te informacje są wymagane wyłącznie do celów statystycznych.

Mikroprzedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 milionów EUR.

Małe przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EUR.

Średnie przedsiębiorstwa: przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EUR.

Zabrze, 18.02.2022r.

(miejsce i data wystawienia)

.....

(podpis)

¹⁾ rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

* W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).

Pakiet 2

| Lp | Nazwa | Ilość szt. | Cena netto op. handl. | Wielkość opakow. handl. | Wartość netto | % Vat | Wartość brutto | Producent/ Nr katalog. |
|-------------------|--|------------|-----------------------|-------------------------|---------------|-------|----------------|-------------------------------|
| 1 | Strzykawka 2ml | 90 000 | 10,45 zł | 100 | 9 405,00 zł | 8% | 10 157,40 zł | ZARYS-002ML-2CZ-B |
| 2 | Strzykawka 5ml | 55 000 | 12,30 zł | 100 | 6 765,00 zł | 8% | 7 306,20 zł | ZARYS-005ML-2CZ-B |
| 3 | Strzykawka 10ml | 30 000 | 17,20 zł | 100 | 5 160,00 zł | 8% | 5 572,80 zł | ZARYS-010ML-2CZ-B |
| 4 | Strzykawka 20ml | 80 000 | 12,70 zł | 50 | 20 320,00 zł | 8% | 21 945,60 zł | ZARYS-020ML-2CZ-B |
| 5 | Strzykawka trzyczęściowa bezpieczna z końcówką luer-lock posiadająca mechanizm umożliwiający schowanie igły w cylindrze po użyciu oraz zabezpieczenie przed ponownym użyciem strzykawki, czytelna i trwała czarna skala pomiarowa, podwójne uszczelnienie tłoka, nazwa własna umieszczona poziomo pod skalą na cylindrze, sterylizowane EO, informacja o braku lateksu na opakowaniu jednostkowym, mankiet foliowy z przetłoczeniami ułatwiającymi otwieranie opakowania, pojemność 3ml, | 1 000 | 62,00 zł | 100 | 620,00 zł | 8% | 669,60 zł | Sol-Millennium/ SN120006IM |
| Wartość pakietu 2 | | | | | 42 270,00 zł | | 45 651,60 zł | |

Okres stałości ceny w PLN wynosi 12 miesięcy

Pakiet 6

Oslonki do termometrów elektronicznych np. DIGITAL, DT-11C, MT418C

| Lp | Nazwa | Ilość szt. | Cena netto op. | Wielkość opakow. | Wartość netto | % Vat | Wartość brutto | Producent/ Nr katalog. |
|----|----------------------------------|------------|----------------|------------------|---------------|-------|----------------|------------------------|
| 1 | Oslonki do termometrów elektron. | 20000 | 176,00 zł | 800 | 4 400,00 zł | 8% | 4 752,00 zł | WELCH-ALLYN-06000-800 |

Okres stałości ceny w PLN wynosi 12 miesięcy

Pakiet 7

| Lp | Nazwa | Ilość szt. | Cena netto szt. | Wielkość opakow. | Wartość netto | % Vat | Wartość brutto | Producent/ Nr katalog. |
|-------------------|--|------------|-----------------|------------------|---------------|-------|----------------|-------------------------------------|
| 1 | Maska tlenowa z nebulizatorem i drenem dla dzieci (rozmiar S) wykonana z przezroczystego miękkiego tworzywa PCV, maska posiada regulację obwodu głowy, zestaw jałowy pakowany pojedynczo | 600 szt. | 2,48 zł | 1 | 1 488,00 zł | 8% | 1 607,04 zł | ZARYS-MTN-S |
| 2 | Maska tlenowa z nebulizatorem i drenem dla dorosłych wykonana z przezroczystego miękkiego tworzywa PCV, maska posiada regulację obwodu głowy, zestaw jałowy pakowany pojedynczo | 250 szt. | 2,48 zł | 1 | 620,00 zł | 8% | 669,60 zł | ZARYS-MTN-X (X-oznaczenie rozmiaru) |
| Wartość pakietu 7 | | | | | 2 108,00 zł | | 2 276,64 zł | |

Okres stałości ceny w PLN wynosi 12 miesięcy

Pakiet nr 9

| L.p. | Nazwa | Ilość | Cena jed. netto szt./op./rol | Wartość netto | % VAT | Wartość brutto | Producent/ Nr katalog. |
|------|--|-----------|---------------------------------|---------------|-------|----------------|---|
| 1. | Woreczki do pobierania moczu dla dziewczynek | 900 szt. | 0,18 zł | 162,00 zł | 8% | 174,96 zł | ZARYS-WMCH-002 |
| 2. | Woreczki do pobierania moczu dla chłopców | 900 szt | 0,18 zł | 162,00 zł | 8% | 174,96 zł | ZARYS-WMCH-002 |
| 3. | Skalpele jednorazowe z oprawką plastikową steryl. | 100 szt. | 1,80 zł | 180,00 zł | 8% | 194,40 zł | SWANN-MORTON / 05XX gdzie X oznacza rozmiar |
| 4. | Szpatuły drewniane (op. 100szł) sterylne | 130 op. | 6,15 zł | 799,50 zł | 8% | 863,46 zł | CONALL-SLS-001 |
| 5. | Prześcieradła celulozowe jednorazowe 50cm x 50 mb | 600 rol. | 7,50 zł | 4 500,00 zł | 8% | 4 860,00 zł | FLESZ/ 1.06.005 |
| 6. | Opaski identyfikacyjne dla dzieci | 1400 szt. | 0,15 zł | 210,00 zł | 8% | 226,80 zł | ZARYS-OPD-B-02 |
| 7. | Opaski identyfikacyjne dla dorosłych | 5500 szt. | 0,15 zł | 825,00 zł | 8% | 891,00 zł | ZARYS-OPD-B-02 |
| 8. | Maski do podawania tlenu pediatryczne | 200 szt. | 1,92 zł | 384,00 zł | 8% | 414,72 zł | ZARYS-MTS-S |
| 9. | Maski do podawania tlenu dla dorosłych | 600 szt. | 1,92 zł | 1 152,00 zł | 8% | 1 244,16 zł | ZARYS-MTS-X (X- oznaczenie rozmiaru) |
| 10. | Ostrza wymienne nr 18 i 23 do trzonka nr 4 (op. 100 szt) | 50 op. | 36,50 zł | 1 825,00 zł | 8% | 1 971,00 zł | SWANN-MORTON 0223 |

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|----------|-------------|----|-------------|-------------------|
| 11. | Ostrza chirurgiczne wymienne nr 24 (op. 100 szt) | 12 op. | 36,50 zł | 438,00 zł | 8% | 473,04 zł | SWANN-MORTON 0211 |
| 12 | Ostrza chirurgiczne wymienne nr 15(op. 100 szt) | 10 op. | 36,50 zł | 365,00 zł | 8% | 394,20 zł | SWANN-MORTON 0205 |
| 13 | Ostrza chirurgiczne wymienne nr 11(op. 100 szt) | 10 op. | 36,50 zł | 365,00 zł | 8% | 394,20 zł | SWANN-MORTON 0203 |
| 14 | Ostrza chirurgiczne wymienne nr 10(op. 100 szt) | 10 op. | 36,50 zł | 365,00 zł | 8% | 394,20 zł | SWANN-MORTON 0201 |
| 15. | Miski nerkowate jednorazowe | 3500 szt. | 0,17 zł | 595,00 zł | 8% | 642,60 zł | DINOPOL-MED-05 |
| 16. | Worki do wymiocin | 500 szt. | 0,53 zł | 265,00 zł | 8% | 286,20 zł | ZARYS-WW-01 |
| 17. | Czyściwo papierowe białe w rolce | 250 rol. | 7,50 zł | 1 875,00 zł | 8% | 2 025,00 zł | FLESZ/ 1.06.005 |
| 18. | Stazy jednorazowe bezłateksove w rolce po 25 sztuk | 500 rol. | 5,80 zł | 2 900,00 zł | 8% | 3 132,00 zł | ZARYS-S001 |
| 19. | Stazy wielorazowego użytku | 50 szt. | 2,50 zł | 125,00 zł | 8% | 135,00 zł | ZARYS-SA-001 |
| 20. | Wziernik ginekologiczny jednorazowy, sterylny rozmiar S | 250 szt. | 0,93 zł | 232,50 zł | 8% | 251,10 zł | ZARYS-WG-S |
| 21. | Żel do USG 500 ml | 80 szt | 2,00 zł | 160,00 zł | 8% | 172,80 zł | CMP-010 UG 103 S |
| 22. | Żel do USG 250 ml | 40 szt. | 1,80 zł | 72,00 zł | 8% | 77,76 zł | CMP-010 UG 100 S |

| | | | | | | | |
|----------------------|---|-----------|---------|--------------|----|--------------|---|
| 23. | Maski tlenowe dla dorosłych z rezerwuarem tlenu | 1200 szt. | 2,70 zł | 3 240,00 zł | 8% | 3 499,20 zł | ZARYS-MTW-X (X- oznaczenie rozmiaru) |
| 24. | Żel do defibrylacji | 20 szt. | 2,80 zł | 56,00 zł | 8% | 60,48 zł | CMP-020 EC 102 S |
| 25. | Miski jednorazowe 3 litry | 1000 szt. | 1,80 zł | 1 800,00 zł | 8% | 1 944,00 zł | CULLEN-76435 |
| Wartość pakietu nr 9 | | | | 23 053,00 zł | | 24 897,24 zł | |

Okres stałości ceny w PLN wynosi 12 miesięcy

Pakiet nr 10

| L. p. | Nazwa | Ilość | Cena jed. netto szt./op. | Wartość netto | % VAT | Wartość brutto | Producent/ Nr katalog. |
|-------|--|-----------|-----------------------------|---------------|-------|----------------|------------------------|
| 1. | Złączka typu Bionector: samozamykająca się, umożliwiająca wielokrotne iniekcje, pobieranie krwi do badania oraz ciągłą infuzję z możliwością zastosowania w linie tętnicze oraz żyłne | 3000 szt. | 1,25 zł | 3 750,00 zł | 8% | 4 050,00 zł | ZARYS-PB-N |

Okres stałości ceny w PLN wynosi 12 miesięcy

Podpis osoby uprawnionej do
reprezentowania wykonawcy na zewnątrz

Pakiet nr 13

| L.p. | Nazwa | Ilość | Cena jed. netto szt. | Wartość netto | % VAT | Wartość brutto | Producent/ Nr katalog. |
|-----------------------|--|----------|-------------------------|------------------|-------|-------------------|---------------------------|
| 1. | Termometry elektroniczne posiadające możliwość dezynfekcji poprzez zanurzenie, może być dezynfekowana wyłącznie końcówka | 400 szt. | 5,20 zł | 2 080,00 zł | 8% | 2 246,40 zł | SEJOY-MT-403S |
| 2. | Termometry bezdotykowe | 10 szt. | 61,00 zł | 610,00 zł | 8% | 658,80 zł | YUYUE-YT-2 |
| 3. | Pulsoksymetry | 100 szt | 35,00 zł | 3 500,00 zł | 8% | 3 780,00 zł | GUANGDONG-M70 |
| Wartość pakietu nr 13 | | | | 6 190,00 zł | | 6 685,20 zł | |

Okres stałości ceny w PLN wynosi 12 miesięcy

reprezentowania wykonawcy na zewnątrz

.....
Podpis osoby uprawnione

Pakiet nr 14

| L.p. | Nazwa | Ilość | Cena jed. netto szt. | Wartość netto | % VAT | Wartość brutto | Producent/ Nr katalog. |
|------|---|-----------|-------------------------|---------------|-------|----------------|--|
| 1. | Cewniki Foley'a silikonowane 6-10 steryl. | 200 szt. | 1,90 zł | 380,00 zł | 8% | 410,40 zł | ZARYS/ CFNL-2D-aa-bb-L (a rozmiar cewnika, b rozmiar balonu) |
| 2. | Cewniki Foley'a silikonowane 12-26 steryl. | 490 szt. | 1,45 zł | 710,50 zł | 8% | 767,34 zł | ZARYS/ CFNL-2D-aa-bb-L (a rozmiar cewnika, b rozmiar balonu) |
| 3 | Cewniki Foley'a silikonowane 28-30 steryl. | 10 szt. | 1,60 zł | 16,00 zł | 8% | 17,28 zł | ZARYS/ CFNL-2D-aa-bb-L (a rozmiar cewnika, b rozmiar balonu) |
| 4. | Cewniki Nelatona (rozmiary od 4 do 18) steryl. | 800 szt. | 0,38 zł | 304,00 zł | 8% | 328,32 zł | ZARYS-CN-XX-40 (XX-oznaczenie rozmiaru) |
| 5. | Zgłębniki żołądkowe 22-28-1000mm, 30-36-1000 Steryl. | 50 szt. | 3,45 zł | 172,50 zł | 8% | 186,30 zł | GALMED-67XX10000 (xx-oznaczenie rozmiaru) |
| 6. | Zgłębniki żołądkowe 6-20-800mm, 22-36-800mm Steryl. | 50 szt. | 3,05 zł | 152,50 zł | 8% | 164,70 zł | GALMED-67XX08000 (xx-oznaczenie rozmiaru) |
| 7. | Zgłębniki żołądkowe silikonowe 6- 20-800mm, 22-36-800mm Steryl | 10 szt | 17,50 zł | 175,00 zł | 8% | 189,00 zł | FORTUNE-2020-00XX (XX - oznaczenie rozmiaru) |
| 8. | Cewniki do podawania tlenu przez nos (pediatryczne i dla dorosłych) | 2000 szt. | 0,84 zł | 1 680,00 zł | 8% | 1 814,40 zł | ZARYS-CTNX-200 (X-oznaczenie rozmiaru) |
| 9. | Przedłużacze do pomp infuzyjnych białe i bursztynowe 1500mm steryl. | 4000 szt. | 0,40 zł | 1 600,00 zł | 8% | 1 728,00 zł | ZARYS-PB1500-BF |
| 10. | Łączniki do cewników i drenów (ozn. wg. firmy TOMEL Ł-2/60) steryl. | 200 szt. | 2,15 zł | 430,00 zł | 8% | 464,40 zł | SUMI-9P-0510 |

| | | | | | | | |
|-----------------------|--|----------------------|----------|-------------|----|--------------|--|
| 11. | Worki niesterylne/jałowe do dobowej zbiórki moczu z kranikiem poj. 1,5- 2 L, dren długości do 100 cm | 1500 szt. | 0,94 zł | 1 410,00 zł | 8% | 1 522,80 zł | ZARYS-WMD2000-90 |
| 12. | Wieszaki do worków do DZM | 400 szt. | 0,68 zł | 272,00 zł | 8% | 293,76 zł | ZARYS-WNM01 |
| 13. | Worki stomijne (z możliwością regulacji otworu), jednoczęściowe, przezroczyste, zamknięte | 100 szt. | 8,25 zł | 825,00 zł | 8% | 891,00 zł | Coloplast A/S/ 056870 |
| 15. | Zgłębniki poliuretanowe z prowadnicą do żywienia dojelitowego 6/60 8/130 10/110 12/110 | 3 szt. 3 szt. 3 szt. | 59,00 zł | 708,00 zł | 8% | 764,64 zł | Nutricia/ 594567 Nutricia/ 594569 Nutricia/ 594570 Nutricia/ 594571 |
| 16. | Cewnik zewnętrzny Conveen koszul. 1 lub 2- częściowy lateksowy lub silikonowy roz. 25,29,35 | 100 szt. | 5,35 zł | 535,00 zł | 8% | 577,80 zł | ROCHESTER-3330X (X-oznaczenie rozmiaru) |
| 17. | Przedłużacze do tlenu H16x2100mm jałowe | 300 szt. | 0,78 zł | 234,00 zł | 8% | 252,72 zł | ZARYS-DT2100 |
| Wartość pakietu nr 14 | | | | 9 604,50 zł | | 10 372,86 zł | |

Okres stałości ceny w PLN wynosi 12 miesięcy

Podpis osoby uprawnionej do
reprezentowania wykonawcy na zewnątrz

Pakiet nr 15

| Lp. | Nazwa | Ilość | Cena jed. netto szt./op. | Wartość netto | % VAT | Wartość brutto | Producent/ Nr katalog. |
|-----|---|------------|-----------------------------|---------------|-------|----------------|------------------------|
| 1. | Strzykawki do pomp infuzyjnych 20ml steryl. | 400 szt. | 0,92 zł | 368,00 zł | 8% | 397,44 zł | BD-300629 |
| 2. | Strzykawka j.u. do pomp infuzyjnych - 50/60 ml posiadającą skalę pomiarową oraz podwójne uszczelnienie tłoka. | 12000 szt. | 1,15 zł | 13 800,00 zł | 8% | 14 904,00 zł | BD-300865 |
| 3. | Strzykawki do insuliny 1ml z igłą bezpieczną 0,4x12-13 (op. 100 szt.) steryl | 5 °p. | 16,50 zł | 82,50 zł | 8% | 89,10 zł | ZARYS-IN-U40-1-BL |
| 4. | Strzykawki do insuliny 2ml z igłą 0,4x13 (op. 100szt.) steryl. | 5 op | 16,50 zł | 82,50 zł | 8% | 89,10 zł | ZARYS-IN-U40-1-BL |
| 5. | Strzykawki do tuberkuliny 1ml (op. 100szt) steryl. z igłą bezpieczną 0,4- 0,5x13-16 | 10 °p. | 16,50 zł | 165,00 zł | 8% | 178,20 zł | ZARYS-TU-U20-1-BL |

| | | | | | | | |
|-----------------------|--|-----------|---------|--------------|----|--------------|------------------------|
| 6. | Strzykawka typu Żaneta 50/60ml z końcówką cewnikową, posiadająca podwójne uszczelnienie tłoka, wyposażona w dodatkowy łącznik redukcyjny Luer, sterylna, opakowanie folia-papier | 1300 szt. | 0,64 zł | 832,00 zł | 8% | 898,56 zł | ZARYS-050ML-3CZ-CEW-BL |
| 7. | Strzykawka typu Żaneta 100ml z końcówką cewnikową, posiadająca podwójne uszczelnienie tłoka, wyposażona w dodatkowy łącznik redukcyjny Luer, sterylna, opakowanie folia-papier | 800 szt. | 1,18 zł | 944,00 zł | 8% | 1 019,52 zł | ZARYS-100ML-3CZ-CEW-BL |
| 8. | Strzykawki do pomp infuzyjnych 50ml steryl. Bursztynowe z końcówką LUER Lock | 3000 szt. | 1,35 zł | 4 050,00 zł | 8% | 4 374,00 zł | BD-300869 |
| Wartość pakietu nr 15 | | | | 20 324,00 zł | | 21 949,92 zł | |

Okres stałości ceny w PLN wynosi 12 miesięcy

Podpis osoby uprawnionej do
reprezentowania wykonawcy na zewnątrz

Pakiet nr 17

| Lp. | Nazwa | Ilość | Cena jed. netto szt./op. | Wartość netto | % VAT | Wartość brutto | Producent/ Nr katalog. |
|-----|--|------------|-----------------------------|---------------|-------|----------------|--------------------------------------|
| 1. | Przyrząd do długotrwałego aspirowania płynów i leków z opakowań zbiorczych, wyposażony w filtr bakteryjny 0,45 gm, koreczek zamykający oraz zastawkę zapobiegającą przed niekontrolowanym wydostaniem się zawartości z opakowania | 12000 szt. | 2,72 | 32 640,00 zł | 8% | 35 251,20 zł | Braun / 4550560 |
| 2. | Igły do nakłuć lędźwiowych jałowa jednorazowego użytku, nietoksyczna, niepirogenna, przeznaczona zarówno do pobierania płynu mózgowo-rdzeniowego, jak i iniekcji leku do płynu mózgowo-rdzeniowego, charakteryzuje się oszlifowanym nacięciem skośnym i wysoką stabilnością, wysterylizowano tlenkiem etylenu (EO) Materiały: • Nasadka ochronna, kielich igły (części wbudowane): Kopolimer etylenowopropylenowy (PP) • Korpus igły: Stal nierdzewna • Kielich igły: Tworzywo akrylonitrylo-butadieno-styrenowe (ABS) • Rdzeń kielicha igły: Poliwęglany (PC) • Substancja nawilżająca: Silikon W rozmiarach: od 0,45 do 1,2 | 800 szt. | 2,05 zł | 1 640,00 zł | 8% | 1 771,20 zł | TMT/ TSPQaabb (a rozmiar, b długość) |

| | | | | | | | |
|-----------------------|---|-------------|-----------|--------------|----|--------------|---|
| 3. | Igły do penów (op. 100szt.) Steryl. | 20 op. | 15,85 zł | 317,00 zł | 8% | 342,36 zł | ZARYS/ INP-0aaXbb (a, b - rozmiar) |
| 4. | Rurka ustno-gardłowa | 30 szt. | 0,65 zł | 19,50 zł | 8% | 21,06 zł | ZARYS/RG-xxx (x rozmiar) |
| 5. | Sonda Sengsteken Steryl. | 10 szt. | 325,00 zł | 3 250,00 zł | 8% | 3 510,00 zł | Create Medic/ 002-182-04x0, (x rozmiar) |
| 6. | Kranik trójdrożny Steryl. | 1200 szt. | 0,50 zł | 600,00 zł | 8% | 648,00 zł | ZARYS/ KT-002 |
| 7. | Koreczki do kaniul jałowe pakowane pojedynczo | 35.000 szt. | 0,09 zł | 3 150,00 zł | 8% | 3 402,00 zł | ZARYS/ KDKC |
| Wartość pakietu nr 17 | | | | 41 616,50 zł | | 44 945,82 zł | |

Okres stałości ceny w PLN wynosi 12 miesięcy

Podpis osoby uprawnionej do reprezentowania wykonawcy na zewnątrz

Pakiet nr 19

| L.p. | Nazwa | Ilość | Cena jed. netto szt./op. | Wartość netto | % VAT | Wartość brutto | Producent/ Nr katalog. |
|------|---|-------|--------------------------|---------------|-------|----------------|------------------------|
| 1. | Zamknięty system dostępu naczyniowego w technologii podzielnej membrany silikonowej z końcówką Luer opakowanie po 50 sztuk * wycena za op. A'100 szt zgodnie z dopuszczeniem | 5 op | 104,00 zł | 520,00 zł | 8% | 561,60 zł | ZARYS-PB-N |

Okres stałości ceny w PLN wynosi 12 miesięcy

Podpis osoby uprawnionej do reprezentowania wykonawcy na zewnątrz

Pakiet nr 18

| Lp | Rozmiar | Ilość szt. | Cena netto szt. | Wielkość handlowa opakow. | Wartość netto | % Vat | Wartość brutto | Producent/ Nr katalog |
|----|---|------------|-----------------|---------------------------|---------------|-------|----------------|-----------------------|
| 1 | Czepek do mycia włosów z możliwością pogdrzania w kuchence mikrofalowej. Stosowany bez splukiwania, zawiera szampon i odżywkę. Wykonany z wiskozy 30% i PET 70%, koloru białego. Rozmiar uniwersalny, średnica 32 cm, bezzapachowy. Opakowanie 1 szt. * | 400 | 8,10 zł | 1 szt | 3 240,00 zł | 23% | 3 985,20 zł | VERNACARE / SC01 |

* zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem

Okres stałości ceny w PLN wynosi 12 miesięcy

.....

Podpis osoby uprawnionej do

reprezentowania wykonawcy na zewnątrz

Pakiet nr 20

| L.p. | Nazwa | Ilość | Cena jed. netto szt. | Wartość netto | % VAT | Wartość brutto | Producent/ Nr katalog. |
|-----------------------|------------------------------------|----------|-------------------------|---------------|-------|----------------|----------------------------|
| 1. | Kaczki plastikowe | 150 szt. | 6,50 zł | 975,00 zł | 8% | 1 053,00 zł | KAMED-KM-009 |
| 2. | Baseny sanitarne plastikowe | 30 szt. | 14,00 zł | 420,00 zł | 8% | 453,60 zł | KAMED-BS-001 |
| 3. | Baseny sanitarne okrągłe DPNF | 20 szt. | 43,00 zł | 860,00 zł | 8% | 928,80 zł | Ruska/ nr nie stosowany |
| 4. | Słoje tulipany plastikowe poj. 2 L | 400 szt. | 6,98 zł | 2 792,00 zł | 8% | 3 015,36 zł | KAMED-TP-007 |
| 5. | Worki do lodu - gumowe | 20 szt. | 21,00 zł | 420,00 zł | 23% | 516,60 zł | SK/KAT10257 |
| 6. | Termofofor gumowy | 10 szt. | 19,10 zł | 191,00 zł | 8% | 206,28 zł | KEJ-0300 |
| 7. | Nerki plastikowe 20 | 20 szt. | 2,40 zł | 48,00 zł | 8% | 51,84 zł | KAMED-NM-005 |
| 8. | Nerki plastikowe 28 | 20 szt. | 2,50 zł | 50,00 zł | 8% | 54,00 zł | KAMED-NM-006 |
| Wartość pakietu nr 20 | | | | 5 756,00 zł | | 6 279,48 zł | |

Okres stałości ceny w PLN wynosi 12 miesięcy

Podpis osoby uprawnionej do
reprezentowania wykonawcy na zewnątrz

Pakiet nr 30 – odzież jednorazowa

| Lp | Nazwa | Ilość | Cena netto opak. handl. | Wielkość handlowa opakow. | Wartość netto | % Vat | Wartość brutto | Producent/ Nr katalog. |
|----|---|-------------|-------------------------|---------------------------|---------------|-------|----------------|--------------------------|
| 1 | <p>Fartuch niesterylizowany – pełno barierowy fartuch chirurgiczny jednorazowego użytku duża odporność na przenikanie drobnoustrojów oraz duża wytrzymałość na rozciąganie i wypychanie wyposażony w nieprzemakalne wstawki wewnątrz fartucha – z przodu i na rękawach oddychający i paroprzepuszczalny materiał fartucha kolorowe lamówki adekwatne do rozmiaru fartucha rękaw zakończony elastycznym mankietem tylne części fartucha zachodzą na siebie dwa troki wszyte w okolicy pasa, dodatkowo dwa troki wewnętrzne zapinanie typu rzep w okolicy karku szwy wykonane techniką ultradźwiękową rozmiar L – 3000 szt., XL – 6000 szt., XXL-6000szt. *zaferowano zgodnie z dopuszczeniem</p> | 15 000 szt. | 5,45 zł | 1 szt | 81 750,00 zł | 8% | 88 290,00 zł | ZARYS / AT-SGSP- x 1E |

| | | | | | | | | |
|---|--|------------|----------|--------|--------------|----|--------------|---|
| 2 | Fartuch sterylny pełno barierowy fartuch chirurgiczny jednorazowego użytku wyposażony w nieprzemakalne wstawki wewnętrzne fartucha – z przodu i na rękawach duża odporność na przenikanie drobnoustrojów oraz duża wytrzymałość na rozciąganie i wypychanie oddychający i paroprzepuszczalny materiał fartucha kolorowe lamówki adekwatne do rozmiaru fartucha rękaw zakończony elastycznym mankietem tylne części fartucha zachodzące na siebie dwa troki wszyte w okolicy pasa, dodatkowo dwa troki wewnętrzne zapięcie typu rzep w okolicy karku szwy wykonane techniką ultradźwiękową rozmiar L – 4000 szt., XL - 4000 szt., XXL-2000 szt. | 15000 szt. | 5,45 zł | 1 szt | 81 750,00 zł | 8% | 88 290,00 zł | ZARYS / AT-5GSP-x 1 |
| 3 | Prześcieradło włókninowe 2,1 -2,5x1,6 m, min. gramatura 30g/m ² *zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem | 20000 szt. | 14,40 zł | 10 szt | 28 800,00 zł | 8% | 31 104,00 zł | ZARYS / BT-030-PP-25-160X210-G |
| 4 | Podkład włókninowy pokryty folią PE 1,4-1,6x0,8m, min. gramatura 25g/m ² | 3000 szt. | 22,05 zł | 20 szt | 3 307,50 zł | 8% | 3 572,10 zł | ZARYS / BT-030-PF-25-80X160-G |
| | Poścień jednorazowa wymiary: poszewka 70x60 + zakładka, powłoka 160 x 95, prześcieradło 150 x1-90 min. gr. 20-25 g/m ² | 500 kpl. | 11,00 zł | 1 kpl | 5 500,00 zł | 8% | 5 940,00 zł | ZARYS / BT-ZES-25G8 |
| 6 | Poścień jednorazowa wymiary: poszewka 80x70 + zakładka, powłoka 200-210 x140-160, prześcieradło 200-210 x140-150 min. gr. 20-25 g/m ² * zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem | 5000 kpl. | 5,65 zł | 1 kpl | 28 250,00 zł | 8% | 30 510,00 zł | ZARYS / BT-ZES-25G3 |
| 7 | Ubrania chirurgiczne jednorazowe , rozmiar S,M,L,XL,XXL | 1000 kpl. | 4,45 zł | 1 kpl | 4 450,00 zł | 8% | 4 806,00 zł | ZARYS/ BT-017-S35BX-xxx-SMS (k oznaczenie rozmiaru) |
| 8 | Spodnie kolonoskopowe rozmiar XL lub w rozmiarze uniwersalnym | 1000 szt. | 12,05 zł | 10 szt | 1 205,00 zł | 8% | 1 301,40 zł | ZARYS/ BT-0023-40DB |

| | | | | | | | | |
|--------------------|---|-------------|----------|---------|---------------|-----|---------------|--------------------|
| 9 | ochraniacze na obuwie wykonane z polietylenu lub z włókniiny polipropylenowej o gramaturze 30 g/m ² (z warstwą antypoślizgową) ściągane gumką podwyższona długość min. do połowy łydek przeznaczzone do ochrony przed wnoszeniem zabrudzeń do pomieszczeń wymagających zachowania pełnej czystości podwyższona wytrzymałość jednorazowego użytku niejałowy | 15000 par | 14,50 zł | 5 par | 43 500,00 zł | 23% | 53 505,00 zł | SGT / JN2040 |
| 10 | Czepek chirurgiczny, wykonany z włókniiny polipropylenowej typu Spunbond o gramaturze 12 g/m ² . Pakowany po 100szt. Typ harmonijka. Czepek ściągnięty elastyczną gumką bezlateksową. Produkt niejałowy – wyrób medyczny klasy I zgodnie z dyrektywą 93/42/EWG Średnica: ok 53 cm *zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem | 20 000 szt. | 15,10 zł | 100 szt | 3 020,00 zł | 8% | 3 261,60 zł | ZARYS / BT-008-18G |
| Wartość pakietu 30 | | | | | 281 532,50 zł | | 310 580,10 zł | |

Wymieniony asortyment poza poz. Nr 9 nie musi być wyrobem medycznym. Poza poz. Nr 9 cały asortyment nie sterylny, pakowany pojedynczo lub w pakietach po 10, 20 lub 50 szt.
Okres statości ceny w PLN wynosi 12 miesięcy

.....
(podpis/y/ i pieczęcie upoważnionego/nych/
przedstawiciela Wykonawcy, data)

Pakiet 40 - Zestawy do zakładania szwów

Zestaw do zakładania szwów zawiera min.:

- 5 x kompres włókninowy 7,5x7,5 cm
- 3 x tupfer kula 20x20 cm
- 1 x serwetka podfoliowana 75x45 cm
- 1 x serwetka podfoliowana z otworem i przylepcem 60x50 cm
- 1 x imadło metalowe
- 1 x pęseta metalowa chirurgiczna
- 1 x pęseta plastikowa
- 1 x nożyczki metalowe ostro – ostre

Elementy przeznaczone do wykonania czystej części procedury dodatkowo zabezpieczone jałową serwetą
Tupfery i pęseta do dezynfekcji rany ułożone na wierzchu zestawu

| Lp | Nazwa | Ilość | Cena netto zestawu | Wielkość handlowa opakow. | Wartość netto | % Vat | Wartość brutto | Producent/ Nr katalog. |
|----|-------------------------------|----------|--------------------|---------------------------|---------------|-------|----------------|---------------------------|
| 1. | Zestawy do zakładania szwów * | 250 szt. | 20,37 zł | 1 szt | 5 092,50 zł | 8% | 5 499,90 zł | ZARYS / DS-SZY-00209 |

* ZAOFEROWANO ZGODNIE Z DOPUSZCZENIEM

Okres stałości ceny w PLN wynosi 12 miesięcy

reprezentowania wykonawcy na zewnątrz

.....
Podpis osoby uprawnionej do

Pakiet 43 - Nici chirurgiczne

| Lp | Nazwa | Ilość op. | Cena netto szt. | Wartość netto | % Vat | Wartość brutto | Producent/ Nr katalog. |
|-----------------------|--|-----------|-----------------|---------------|-------|----------------|---|
| 1. | Nici chirurgiczne 19 mm 3/8c nr 5,0 / opakowanie po 12 sztuk / | 12 * | 24,00 zł | 288,00 zł | 8% | 311,04 zł | SINPO/2MA502 |
| 2. | Nici chirurgiczne 19 mm 3/8c nr 3,0 / opakowanie po 12 sztuk | 12 * | 24,00 zł | 288,00 zł | 8% | 311,04 zł | SINPO/2MA302 |
| 3 | Nici chirurgiczne wchłaniane 4,0 | 5 op | 56,00 zł | 280,00 zł | 8% | 302,40 zł | Internacional Farmaceutica "Atramat", CE1994-75 |
| 4. | Nici chirurgiczne wchłaniane 5,0 | 5 op | 56,00 zł | 280,00 zł | 8% | 302,40 zł | Internacional Farmaceutica "Atramat"/ CE1995-75 |
| 5. | Nici chirurgiczne 0 (plecionka) | 5 op | 56,00 zł | 280,00 zł | 8% | 302,40 zł | Internacional Farmaceutica "Atramat"/ CE3091-75 |
| 6. | Sucha, sterylna szczoteczka do chirurgicznego mycia rąk posiadająca nylonową miękką szczecinę o niskiej gęstości z jednej strony i polietylenową gąbką z drugiej; z przyrządem do czyszczenia paznokci, pakowana pojedynczo / opakowanie po 30 sztuk | 75 op** | 32,50 zł | 2 437,50 zł | 8% | 2 632,50 zł | Nex Medical/ NEXD1EN044B |
| Wartość pakietu nr 43 | | | | 3 853,50 zł | | 4 161,78 zł | |

*zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem op. A'10 szt

** zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem op. A'40 szt

Okres stałości ceny w PLN wynosi 12 miesięcy

Podpis osoby uprawnionej do
reprezentowania wykonawcy na zewnątrz

Pakiet 51 - Zestaw do paracentezy

Opis zestawu:

- worek do zbiórki odprowadzanych płynów o pojemności 8000 ml z zastawką przeciwwrotną, która zapobiega cofaniu się zaaspirowanych płynów oraz z zaworem spustowym
- dreny łączące: pomiędzy workiem, a kranikiem trójdrożnym (4,8 x 6,8 - 100 cm długości dla worka o pojemności 8000 ml oraz pomiędzy kranikiem i igłą (dł. 4,8 x 6,8 - 40 cm)
- trójdrożny szczelny kranik ze wskaźnikami określającymi kierunek przepływu аспиrowanych płynów
- kaniula 16G (51 mm) której zastosowanie ogranicza bolesność zabiegu. Po wprowadzeniu przez powłoki brzuszne i późniejszym wysunięciu z miejsca wkłucia części metalowej kaniuli w ciele pacjenta pozostaje giętka atraumatyczny cewnik który nie uraza narządów wewnętrznych
- strzykawka 60 ml do aspiracji

| Lp | Nazwa | Ilość | Cena netto szt. | Wielkość handlowa opakow. | Wartość netto | % Vat | Wartość brutto | Producent/ Nr katalog. |
|----|-----------------------|----------|-----------------|---------------------------|---------------|-------|----------------|------------------------|
| 1. | Zestaw do paracentezy | 400 szt. | 54,00 zł | 1 | 21 600,00 zł | 8% | 23 328,00 zł | HMC-M032200S |

Okres stałości ceny w PLN wynosi 12 miesięcy

Podpis osoby uprawnionej do

reprezentowania wykonawcy na zewnątrz

Pakiet 62

Zestaw do zmiany opatrunku powinien zawierać tupfery do oczyszczania rany lub odkażania, kompresy do założenia opatrunku, pęsetę anatomiczną oraz miskę nerkową. Zestaw opatrunkowy musi być sterylny.

Zestaw do cewnikowania powinien składać się z sprzętu jednorazowego użytku takiego jak np. narzędzia metalowe, narzędzia plastikowe, opatrunki, dodatkowy sprzęt medyczny (np. igły, strzykawki), serwety specjalistyczne oraz rękawice medyczne.

| Lp | Nazwa | Ilość szt. | Cena netto szt. | Wielkość handlowa opakow. | Wartość netto | % Vat | Wartość brutto | Producent/ Nr katalog |
|---------------------|-------------------------|---------------|-----------------|---------------------------------|---------------|-------|----------------|--------------------------|
| 1 | Zestawy do cewnikowania | 100 | 6,81 zł | 1 szt | 681,00 zł | 8% | 735,48 zł | ZARSY / DS-CEW-00013 |
| 2 | Zestawy opatrunkowe | 100 | 5,95 zł | 1 szt | 595,00 zł | 8% | 642,60 zł | ZARYS / DS-ZOP-00101 |
| Warto pakietu nr 62 | | | | | 1 276,00 zł | | 1 378,08 zł | |

Okres stałości ceny w PLN wynosi 12 miesięcy

.....
Podpis osoby uprawnionej do

reprezentowania wykonawcy na zewnątrz

Pakiet 60

| Lp | Nazwa | Ilość Szt. | Cena netto szt. | Wielkość handlowa opakow. | Wartość netto | % Vat | Wartość brutto | Producent/ Nr katalog |
|----|---|------------|-----------------|---------------------------------|---------------|-------|----------------|--------------------------|
| 1 | Kaniula dotętnicza z zaworem odcinającym- rozmiar 20G średnica | 400 | 6,90 zł | 1 | 2 760,00 zł | 8% | 2 980,80 zł | POLYMEDICURE-13427 |

Okres stałości ceny w PLN wynosi 12 miesięcy